



Trekantens Stilladser ApS

Brovadvej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 26009944

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2020

Hans Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trekantens Stilladser ApS

Brovadvej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26009944

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hans Christian Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med montage og udlejning af stilladsmateriel og lifte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.296 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.720.654	24.061.439
Personaleomkostninger	1	(24.075.050)	(19.734.700)
Af- og nedskrivninger	2	(3.777.643)	(3.618.229)
Driftsresultat		2.867.961	708.510
Andre finansielle indtægter	3	77.177	14.592
Andre finansielle omkostninger	4	(12.403)	(21.243)
Resultat før skat		2.932.735	701.859
Skat af årets resultat	5	(637.220)	(157.695)
Årets resultat		2.295.515	544.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		(3.704.485)	544.164
Resultatdisponering		2.295.515	544.164

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.926.708	10.931.830
Materielle aktiver	6	9.926.708	10.931.830
Deposita		166.271	165.968
Finansielle aktiver		166.271	165.968
Anlægsaktiver		10.092.979	11.097.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.192.654	7.441.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.808.877	1.071.066
Periodeafgrænsningsposter		623.003	288.780
Tilgodehavender		12.624.534	8.800.985
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.310	23.520
Værdipapirer og kapitalandele		24.310	23.520
Omsætningsaktiver		12.648.844	8.824.505
Aktiver		22.741.823	19.922.303

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.581.751	12.286.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		14.706.751	12.411.236
Udskudt skat		53.000	76.000
Hensatte forpligtelser		53.000	76.000
Bankgæld		2.227.376	2.685.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.885	1.518.045
Skyldig selskabsskat		657.756	216.669
Anden gæld		4.614.055	3.015.333
Kortfristede gældsforpligtelser		7.982.072	7.435.067
Gældsforpligtelser		7.982.072	7.435.067
Passiver		22.741.823	19.922.303
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.286.236	0	12.411.236
Årets resultat	0	(3.704.485)	6.000.000	2.295.515
Egenkapital ultimo	125.000	8.581.751	6.000.000	14.706.751

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.540.475	15.379.043
Pensioner	3.217.125	2.299.541
Andre omkostninger til social sikring	2.317.450	2.056.116
	24.075.050	19.734.700
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	45	40

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.660.802	3.648.229
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(883.159)	(30.000)
	3.777.643	3.618.229

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.045	0
Renteindtægter i øvrigt	6.683	1.939
Dagsværdireguleringer	790	0
Øvrige finansielle indtægter	10.659	12.653
	77.177	14.592

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.039	8.872
Dagsværdireguleringer	0	11.800
Øvrige finansielle omkostninger	1.364	571
	12.403	21.243

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	660.220	218.695
Ændring af udskudt skat	(23.000)	(61.000)
	637.220	157.695

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	67.358.341
Tilgange	3.655.692
Afgange	(1.206.140)
Kostpris ultimo	69.807.893
Af- og nedskrivninger primo	(56.426.511)
Årets afskrivninger	(4.660.814)
Tilbageførsel ved afgang	1.206.140
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.881.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.926.708

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	480.000	334.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	207.000	207.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med associerede virksomheder	273.000	127.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HCN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 5.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, simple fordringer samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 20.928 t.kr.
